PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Aviso III

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições

legais, no que tange aos Gabaritos das Provas pertinentes ao Processo Seletivo para

provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Irecê, após a análise dos recursos recorrentes

interpostos nos termos do Capítulo XI do Edital nº 001/2017, traz ao conhecimento dos

interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos recorrentes interpostos por candidatos, relativos às

questões que sofreram alteração de alternativa correta, das provas do Processo Seletivo para

provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Irecê, nos termos da alínea “e”, ítem 11.2, na

forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

CANDIDATO Inscrição
Opção

de
Cargo

Questão PARECER

Naiara Costa Salvador Ribeiro da Silva 463799-7 105 01

Manter
gabarito

Cleiton Ribeiro Alves 459379-4

105 36
Daniel Dórea Pereira 463375-5
Mirelle Vieira Batista 462581-5
Simone Oliveira Ferreira 459373-0
Geisa Mendes Rocha Oliveira  462792-7

106 40 Minaura Gonçalves da Gama Machado 463767-4
Alex de Oliveira Vasconcelos  461163-1

Inglide da Silveira Pereira 461330-4 110
01
34

Wesley Seixas Barros 460571-4 110 34
Caio Mácio da Silva 461496-5 115

01
Alex Ferreira Dourado  460099-7 116

b) Recursos prejudicados em decorrência da publicação do Aviso II, divulgado em 03 de
outubro de 2017:

CANDIDATO Inscrição
Opção de

Cargo
Questão

Audriquesia Justina Campos 462431-7

106 36

Camila da Silva e Silva 459033-5
Crislãne Guimarães da Silva 462089-1
Débora Cristine Souza Almeida 461996-1
Elaine Raiane Leite de Melo 460094-1
Lígia Medeiros de Souza Aguiar 459002-1
Minaura Gonçalves da Gama Machado 463767-4
Elaine Raiane Leite de Melo 460094-1 106 40

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

c) Recurso não conhecido por tratar de questão diversa daquela prevista na alínea “e”
do item 11.2 do Edital 001/2017.

CANDIDATO Inscrição
Opção de

Cargo
Questão

Gibran Soares Coelho e Duraes 461576-6 108 18

Salvador, 05 de outubro de 2017.

Comissão do Concurso
Fundação CEFETBAHIA